(

)

[image: Герб]

	Администрация городского поселения «Борзинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» ноября 2020 г.								       №500-р
город Борзя

О внесении дополнений в ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на 2021 год на территории городского поселения «Борзинское», утвержденного Распоряжением администрации городского поселения «Борзинское» от 09 ноября 2020 года №461-р

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2015 года №50 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципальных образований Забайкальского края», п 3.1.9 Соглашения о взаимодействии при осуществлении государственного земельного надзора и муниципального земельного контроля от 29 апреля 2020 года, 37, ст. 38 Устава городского поселения «Борзинское» :

	1.	Внести прилагаемые дополнения в ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на 2021 год на территории городского поселения «Борзинское» утвержденного Распоряжением главы городского поселения «Борзинское» от 09.11.2020 года №461-р.
	2.	Разместить прилагаемые дополнения в ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на 2021 год на территории городского поселения «Борзинское» на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения «Борзинское»				С.А. Русинов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf